
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
16 ноября 2016 года № 10(69)-11СД 

 
 
О создании условий для доступа 
маломобильных групп населения к 
объектам городской среды и 
беспрепятственного передвижения этих 
групп населения, в том числе установке и 
ремонту общедомового и 
внутриквартирного оборудования, 
позволяющего обеспечить 
беспрепятственный доступ инвалидов и 
других лиц с ограничениями 
жизнедеятельности, включая подъёмные 
платформы 
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы                              
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 
Москвы», на основании обращения главы управы района Дорогомилово города 
Москвы Д.О. Чистякова от 14 ноября 2016 года № ПГ-02-15683/16  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Согласовать, с учётом предоставленных управой района Дорогомилово 

города Москвы документов, установку в подъезде № 2 дома № 27/1 по 
Кутузовскому проспекту подъемника за счёт средств, предусмотренных на 
стимулирование управы района Дорогомилово города Москвы, на общую сумму 
450 000, 00 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города 
Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


